1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
CSM_CP1E_CA_C_14_1
CP系列CP1E CPU单元
CP1E-E@@SD@-@ CP1E-N@@S@D-@-@
CP1E-E@@D@-@ CP1E-N@@D@-@/NA20D@-@
CP1E可编程控制器：经济、易用、高效
■ E□□(S)型 （基本型号）仅具有基本功能，经济、简单易
用。

400-820-4535 www.fa.omron.com.cn4
型号结构
型号说明 （并非一定生产型号说明可以代表的所有型号。）
E/N/NA@@型和E/N@@S(1)型的区别
■ 基本型号
E@@(S)型CPU单元
特征和功能不同
产品一览
1.等级
E：基本型
N：应用型
NA ：带内置模拟量的应用型
3.单元类型
S：更新
非：普通
6.输出形式
R：继电器输出
T：晶体管输出（漏型）
T1：晶体管输出 （源型）
2.I/O 容量
10 ：带有10个I/O点 （6个输入、 4个输出）
14 ：带有14个I/O点 （8个输入、 6个输出）
20 ：带有20个I/O点 （12个输入、 8个输出）
30 ：带有30个I/O点（18个输入、 12个输出）
40 ：带有40个I/O点（24个输入、 16个输出）
60 ：带有60个I/O点（36个输入、 24个输出）
4.内置RS-485端口
1 ：RS-485
无：-
7.电源
A：AC电源
D：DC电源
5.输入类型
D：DC输入
普通型
E@@型

CP1E-E@@(S)D@-@ CP1E-N@@(S@)D@-@/NA20D@-@
400-820-4535 www.fa.omron.com.cn6
订购信息
国际标准
• 标准缩写如下：U：UL，U1：UL（危险区域的类别I子类2产品），C：CSA，UC：cULus、UC1：cULus（危险区域的类别I子类2产品），
CU：cUL， N：NK、 L:Lloyd和CE：EC指令。
• 有关这些标准的详细信息和适用条件，请联系欧姆龙代表处。
● 更新型
■ E@@S型 CP1E CPU单元（内置USB端口）
基本型号
产品名称
规格 外部电源
(DC24V)
(A)
电流消耗(A)
型号 标准
电源 输入 输出
输出
类型
程序
容量
数据存储
容量
5V 24 V
带有14个
I/O点的
E@@S型
CPU单元 AC100～
240V 8 6 继电器 2K步 2K字 -- 0.16 0.07 CP1E-E14SDR-A --
带有20个
I/O点的
E@@S型
CPU单元 AC100～
240V 12 8 继电器 2K步 2K字 -- 0.17 0.08 CP1E-E20SDR-A --
带有30个
I/O点的
E@@S型
CPU单元 AC100～
240V 18 12 继电器 2K步 2K字 0.30 0.17 0.07 CP1E-E30SDR-A CE
带有40个
I/O点的
E@@S型
CPU单元 AC100～
240V 24 16 继电器 2K步 2K字 0.30 0.17 0.09 CP1E-E40SDR-A CE
带有60个
I/O点的
E@@S型
CPU单元 AC100～
240V 36 24 继电器 2K步 2K字 0.30 0.17 0.13 CP1E-E60SDR-A CE
CP1E-E@@(S)D@-@ CP1E-N@@(S@)D@-@/NA20D@-@
7400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
● 普通型
■ E@@型 CP1E CPU单元 （内置USB端口）